平成３０年９月５日

保護者 様

石川県立鶴来高等学校

校長 垣 地 正 樹

             平成３０年度手取川歩行の参加承諾書について

 初秋の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、今年の手取川歩行を下記の通り、実施することになりましたので、お知らせいたします。

つきましては、参加承諾書を９月１４日（金）までに、ホーム担任にご提出くださいますよう、お願

い申し上げます。

記

１ 目 的  生徒間の連帯感を深め、互いを思いやる心を養い、鶴高生としての自信と誇りを持つ。

手取キャニオンロードを歩き、白山手取川ジオパークの成り立ちや重要スポットを知る。

２ 日 時  ９月２１日（金） 予備日２８日（金）

           前日に学校メールで実施、中止について通知します。

           メール配信の未登録の方は、早急に登録をお願いします。

３ 日 程   ８：３５  学校で朝礼

        ８：４５  バス乗車

        ８：５０  バスで学校出発

        ９：２０  バスが「道の駅瀬女」に到着、出発式

        ９：３０  手取川歩行出発（道の駅瀬女→学校 約２３ｋｍ）

       １５：００頃 全生徒学校到着予定

       １５：３０  生徒解散式

４ 服 装  体育服、クラスＴシャツ（３年生）、体育用外履きシューズ

５ 持参物  昼食、飲料水（１ℓ）、リュック、タオル、雨具、絆創膏、常備薬など

              切   り   取   り   線

                手取川歩行 参加承諾書

石川県立鶴来高等学校長 様

平成３０年９月   日

    平成３０年度手取川歩行への生徒の参加を（  ）承諾します。

（  ）承諾しません。

     ※どちらかに○をつけ、承諾しない場合、下欄に理由もご記入下さい。

               Ｈ    番 生徒氏名

                      保護者氏名                 ㊞